
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0029/2018 
Licitação n° 024/2018 

Modalidade de Dispensa n° 017/2018 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e SUETÔNIO LOPES CUNHA 
CPF: 565.998.706-00 Empresa localizada na RODOVIA IRENEU GOUVEIA MAIA, 
n° 399 - , Bairro PARAPEÚNA, CEP 27650-00  - VALENCA - RJ, Telefone: (  )    -     
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL 
PARA MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E 
CONFIGURAÇÃO DE COMPUTADORES, 
PERIFERICOS PERTENCENTES AO 
MUNICIPIO. 

SERVIÇO 12,00 665,00 7.980,00 

     

 
 
Valor: 7.980,00 
Vigência: 31/12/2018 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.02001.04.122.0004.208-339036 - MANUT. ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS / 100 
Valor total: 7.980,00 
 
 
 
Data da Assinatura 26/01/2018 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


